2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
	Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 декабря 2022 года

	№ 217

	с. Леуши

	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                                 от 29 августа 2019 года № 89 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах сельского поселения Леуши», постановлением администрации сельского поселения Леуши 10 сентября 2019 года № 194 «О Комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 02 декабря 2022 года № 11, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Леуши:
За неравнодушную позицию, целеустремленность, верность своим принципам, активную волонтерскую деятельность и в связи с празднованием Дня добровольца (волонтера):
Набатову Надежду Витальевну - руководителя волонтерского объединения села Леуши «Добродея».
2. Наградить Благодарственным письмом главы сельского поселения Леуши:
За неравнодушную позицию, целеустремленность, верность своим принципам, активную волонтерскую деятельность и в связи с празднованием Дня добровольца (волонтера):
Аристову Нину Владимировну - волонтера;
Власову Светлану Петровну - волонтера;
Двизову Наталью Сергеевну - волонтера;
Зорину Раису Геннадьевну - волонтера;
Кульчицкого Дениса Вадимовича - волонтера;
Лобанову Алену Александровну - волонтера;
Меркулову Наталью Вячеславовну - волонтера.
Морозову Светлану Геннадьевну - волонтера.
волонтеров 7А класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа.
3. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев